

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเจริญศิลป์พัฒนา หมู่ 1 ตำบลบึงบา อำเภอนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	8,400.000	10.94	91,896.00	1.3636	14.91	125,309.38
2	2. ลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	2,033.250	668.44	1,359,105.63	1.3636	911.48	1,853,276.43
3	3. ทรายหยาบ	ลบ.ม.	360.000	619.03	222,850.80	1.3636	844.10	303,879.35
4	4. คอนกรีตถนน	ตร.ม.	7,200.000	445.09	3,204,648.00	1.3636	606.92	4,369,858.01
5	5. งานรอยต่อ Contraction Joint	ม.	630.000	57.09	35,966.70	1.3636	77.84	49,044.19
6	6. งานรอยต่อ Expansion Joint	ม.	90.000	65.82	5,923.80	1.3636	89.75	8,077.69
7	7. งานรอยต่อ Longitudinal Joint	ม.	1,200.000	55.78	66,936.00	1.3636	76.06	91,273.92
8	8. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	270.000	250.00	67,500.00	1.3636	340.90	92,043.00
	9. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								6,895,761.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเจริญกัลป์พัฒนา หมู่ 1 ตำบลบึงบา อำเภอนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หน้า 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



ประเทือง กันธมาส
(ประเทือง กันธมาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทักษิณ รวมทรัพย์
(ทักษิณ รวมทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ เปี่ยมพูล
(ไพรัตน์ เปี่ยมพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง